
UCHWAŁA NR XLV/433/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze m.: poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz.U. z 2017 r., poz.1023, ze zm.: poz. 1529, poz. 1566) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji zmienia się  wyznaczony na terenie Miasta 
Augustowa obszar zdegradowany z podzieleniem na podobszary i obszar rewitalizacji z podzieleniem na 
podobszary.

§ 2. Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 
2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

§ 3. Granicę i teren obszaru zdegradowanego z podzieleniem na podobszary oraz granicę i teren obszaru 
rewitalizacji z podzieleniem na podobszary określają mapy stanowiące załącznik nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/433/18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Mapa sporządzona z wykorzystaniem treści mapy zasadniczej, na której wyznacza się obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji- Podobszar Centrum I.

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 1



Hoż
a

Kwa
śna

Kościuszki

Łazienna

Koś
ciel
na

Młyńska

3 Maja

Wilcza

Kopernika

Kiliń
skie
go

Wie
rzb
na

Żabia

Zygmuntowska
Poln
a

Rajgrodzka

Mickiewicza

Nowomiejska

Mo
stow
a

Młodości Mił
a

Szko
lna

Nadrzeczna

Sienkiewicza

Wo
jska
 Po
lski
ego

Licealna

Gęs
ia

Żyt
nia Księdza Skorupki

Władysława Raginisa

Łanowa

Zajęcza

Rybacka

Mariana A. Jonkajtysa

Rynek Zygmunta Augusta

Śró
dm
ieśc
ie

Norwida

Han
dlo
wa

Księ
dza
 Ści
egie
nne
go

Wesoła

100 0 100 200 30050 m
1:5 000

Legenda:

obszar zdegradowany i rewitalizacji
granice działek ewidencyjnych

granica miasta

obszar przyłaczony do obszaru 
zdegradowanego i rewitalizacji

budynki

OBSZAR ZDEGRADOWANY I REWITALIZACJI NA TERENIE MIASTA AUGUSTÓW
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY - PODOBSZAR CENTRUM I

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/433/18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Mapa sporządzona z wykorzystaniem treści mapy zasadniczej, na której wyznacza się obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji- Podobszar Kaczy Dołek.

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 1



Bystra

Ludowa

29 L
isto
pad
a

Stawy

Partyzantów

Arm
ii Kr
ajow
ej

Piw
na

Kasztanowa

Sape
rów

Legionów

Por
tow
a

Waryńskiego
Przemysłowa

Słod
owa

Kozi Rynek

Kró
tka

Ma
rii K
ono
pni
cki
ej

Śluzo
wa

Retm
ańsk
a

Bo
les
ław
a L
im
ano
ws
kie
go

Pam
ięc
i Na
rod
ow
ej

Kanałowa

100 0 100 200 30050 m
1:5 000

Legenda:

obszar zdegradowany i rewitalizacji
granice działek ewidencyjnych

granica miasta

obszar przyłaczony do obszaru 
zdegradowanego i rewitalizacji

budynki

OBSZAR ZDEGRADOWANY I REWITALIZACJI NA TERENIE MIASTA AUGUSTÓW
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY - PODOBSZAR KACZY DOŁEK

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/433/18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Mapa sporządzona z wykorzystaniem treści mapy zasadniczej, na której wyznacza się obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji- Podobszar Koszary.

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 1



Klonownica

Tytoniowa

Turystyczna

Zdrojowa

Kom
una
lna

Kolejowa

Hot
elow
a

Al. 
Kar
dyn
ała
 W
ysz
yńs
kie
go

Spor
towa

Ele
ktr
ycz
na

I Pułku Ułanów Krechowieckich

Osiedle Polanica

Legenda:

obszar zdegradowany i rewitalizacji
granice działek ewidencyjnych

granica miasta

obszar przyłaczony do obszaru 
zdegradowanego i rewitalizacji

budynki

100 0 100 200 30050 m
1:5 000OBSZAR ZDEGRADOWANY I REWITALIZACJI NA TERENIE MIASTA AUGUSTÓW

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY - PODOBSZAR KOSZARY

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/433/18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Mapa sporządzona z wykorzystaniem treści mapy zasadniczej, na której wyznacza się obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji- Podobszar Lipowiec.

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 1



Leś
na

Kolejowa

Tur
yst
ycz
na

Jeziorna

Jodłowa

Wypoczynkowa

Lipowa Tartac
zna

Rob
otn
icza

Klubowa

Modr
zewio
wa

Brzozo
wa

Świerk
owa

Jesionowa

KlonowaDębowa

Grabowa

Bukow
a

100 0 100 200 30050 m
1:5 000

Legenda:

obszar zdegradowany i rewitalizacji
granice działek ewidencyjnych

granica miasta

obszar przyłaczony do obszaru 
zdegradowanego i rewitalizacji

budynki

OBSZAR ZDEGRADOWANY I REWITALIZACJI NA TERENIE MIASTA AUGUSTÓW
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY - PODOBSZAR LIPOWIEC

Id: 019F04B6-E97D-47FD-9A0D-EA7AB8375FB4. Podpisany Strona 2




